
Kombinētās intensīvās programmas. 

Latvijas Kultūras akadēmijas piemērs.

26.03.2025.



Nosacījumi:
- īsas, intensīvas programmas, kuru ietvaros tiek izmantoti inovatīvi mācīšanas
un mācīšanās veidi;

- fiziskā mobilitāte (5-30 dienas) + virtuālā komponente (nav noteikts laiks un
ilgums);

- vismaz 3 augstskolas no vismaz 3 programmas valstīm;

- vismaz 3 ECTS;

- finansējums KA131 aktivitātes ietvaros tiek piešķirts par 10 apmācāmajiem
(4000,- EUR), par 15 apmācāmajiem (6000,- EUR) vai 20 apmācāmajiem (8000,-
EUR) un paredzēts tikai organizatoriskajam atbalstam.



LKA realizētie projekti:
- 2022. g. oktobrī «Participatory Art in Public Space» (maģistrantūras studenti no
Francijas, Igaunijas un Latvijas).

- 2023. g. maijā «International Collaboration: Theatre Workshop» (gan bakalaura līm.,
gan maģistrantūras līm. studenti no Islandes, Somijas un Latvijas).

- 2023. g. augustā «Cultural Entrepreneurship & Leadership: reconstructing,
relearning, reflecting» (gan bakalaura, gan maģistrantūras līm. studenti no 8
partneraugstskolām + kopā ar vasaras skolu).

- 2024. g. aprīlī «Traditionen: Durch Transformation zur Nachhaltigkeit
(Tradīcijas: pārejot uz ilgtspējību)» (bakalaura līm. studenti no Polijas un
Čehijas).
- 2025. g. janvārī «Skillset and mindset of intercultural communication»
(administratīvais personāls/docētāji; pirmais alianses ACE2EU pilotprojekts).



LKA tuvākie plānotie projekti:
- 2025. g. maijā «Current trends and the future of the Creative Industries»
(studenti no Lietuvas, Portugāles, Polijas un Latvijas, otrs alianses ACE2EU
projekts).

- 2025. g. augustā plānots doktorantu skolas projekts, sadarbībā ar Lietuvas
Mūzikas un teātra akadēmiju un Igaunijas Mūzikas un teātra akadēmiju;

- 2025. g. septembrī plānots Laikmetīgās dejas studentu projekts, sadarbībā ar
Lietuvas Mūzikas un teātra akadēmiju, Tallinas universitāti un Romas
Tēlotājmākslas universitāti.



Ieteikumi:
- Nebaidīties! ☺

- Neplānot fiziskās klātienes aktivitātes ilgāk par 7-8 dienām, vai arī ieplānot brīvdienas.

- Ja ir kaut nelielas bažas, vai izdosies uzaicināt nepieciešamo studentu skaitu, labāk izvēlēties
projekta veidu ar mazāku dalībnieku skaitu.

- Ikviens partneraugstskolas koordinators novērtēs, ja parūpēsieties kaut vai par vienu ēdienreizi
dienā studējošajiem, jo stipendijas nav lielas. Tāpat svarīgi arī ieteikt/rezervēt naktsmītnes
studentiem, ja augstskolai nav savu kopmītņu iespējas.

- Savlaicīgi sagatavotas reģistrācijas formas palīdzēs vieglāk sekot līdzi, vai visi dalībnieki ir
ievadīti Beneficiary Module, vai kādam ir kādas īpašas prasības, piem., attiecībā uz ēdināšanu
u.tml.

- Nevajadzētu aizmirst par foto un video projekta laikā; tas palīdzēs Komunikācijas
departamentam ar materiāliem soc. tīkliem u.c.. Ieteicamas arī projekta novērtējuma anketas
dalībniekiem.





Paldies!

Ilze Beimane, ilze.beimane@lka.edu.lv; +371 67114807
Mobilitātes projektu vadītāja Latvijas Kultūras akadēmijā,

Eiropas vērtību un mobilitāšu rīcības grupas vadītāja Eiropas Universitāšu aliansē ACE2EU

mailto:ilze.beimane@lka.edu.lv

	Slide 1: Kombinētās intensīvās programmas.   Latvijas Kultūras akadēmijas piemērs.
	Slide 2: Nosacījumi:
	Slide 3: LKA realizētie projekti:
	Slide 4: LKA tuvākie plānotie projekti:
	Slide 5: Ieteikumi:
	Slide 6
	Slide 7: Paldies!

